[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.05.2014

                                                      №27-р
с.Братковское

О запрете купания людей на водоемах Братковского сельского поселения Кореновского района в летний период 2014 года

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности людей на водоемах Братковского сельского поселения Кореновского района, проведения профилактических мероприятий по подготовке к летнему  купальному сезону и содержанию мест купания в соответствии с санитарными нормами:

1.В связи с отсутствием оборудованных мест купания на всех участках водоемов Братковского сельского поселения обновить, в случае отсутствия установить знаки «Купание запрещено».

2. Уполномоченному по ГО и ЧС Братковского сельского поселения Кореновского района (А.В.Царёв) через депутатов Совета Братковского сельского поселения, территориальное местное самоуправление:

2.1.Довести до сведения населения информацию о запрете купания в неустановленных местах.

3.Рекомендовать участковому уполномоченному милиции                     А.М. Водотовка осуществлять контроль за неустановленными местами купания.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                С.Г.Никулин

Проект подготовлен и внесён:
Уполномоченным по ГО и ЧС

Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                                 А.В.Царёв